

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3632-0530 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Processos Lotes

Exercício: 2026

Página(s): 1/2

Processo nº 024/2026**Pregão Eletrônico nº 008/2026**

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA MANUTENÇÃO, REFORMA E DIVISÓRIAS DE SALAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, TUDO EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA, ETP E TR, ANEXOS A ESTE EDITAL.

Lote 1 - ARAME GALVANIZADO 10

Nº Item	Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
1	792464	KG	ARAME GALVANIZADO 10 - ARAME GALVANIZADO 10	2000.0000	35,00	70.000,00
						Total: 70.000,00

Lote 2 - CANTONEIRA LISA 25X30mm

Nº Item	Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
2	792449	UN	CANTONEIRA LISA 25X30mm - CANTONEIRA LISA 25X30mm, BARRA DE 3 M EM AÇO GALVANIZADO.	1000.0000	11,00	11.000,00
						Total: 11.000,00

Lote 3 - CHAPA DRYWALL RU 1,20X1,80M

Nº Item	Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
3	792457	UN	CHAPA DRYWALL RU 1,20X1,80M - CHAPA DRYWALL RU(RESISTENTE A UMIDADE) MEDIDA 1,20X1,80M; ESPESSURA 12,5MM	800.0000	60,00	48.000,00
						Total: 48.000,00

Lote 4 - CHAPA DRYWALL ST MEDIDA 1,20X1,80M

Nº Item	Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
4	792458	UN	CHAPA DRYWALL ST MEDIDA 1,20X1,80M - CHAPA DRYWALL ST MEDIDA 1,20X1,80M; ESPESSURA 12,5MM	1500.0000	38,00	57.000,00
						Total: 57.000,00

Lote 5 - FITA TELADA DE FIBRA DE VIDRO DRYWALL 48XMMX90M

Nº Item	Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
5	792454	UN	FITA TELADA DE FIBRA DE VIDRO DRYWALL 48XMMX90M - FITA TELADA DE FIBRA DE VIDRO DRYWALL 48XMMX90M	500.0000	30,00	15.000,00
						Total: 15.000,00

Lote 6 - MASSA DRYWALL 25KG

Nº Item	Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
6	792453	KG	MASSA DRYWALL 25KG - BALDE COM 25KG	200.0000	67,00	13.400,00
						Total: 13.400,00

Lote 7 - PARAFUSO COMUM 8

Nº Item	Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
7	792451	CX	PARAFUSO COMUM 8 - PARAFUSO COMUM 8 COM BUCHA, PHILLIPS; COMPRIMENTO 5 CM.	250.0000	28,00	7.000,00
						Total: 7.000,00

Lote 8 - PARAFUSO GN25 AGULHA.

Nº Item	Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
8	792450	CX	PARAFUSO GN25 AGULHA. - CAIXA COM 1000 UNIDADES	150.0000	50,00	7.500,00
						Total: 7.500,00

Lote 9 - PARAFUSO METAL METAL PONTA AGULHA 4,2 X 13

Nº Item	Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
9	792452	CX	PARAFUSO METAL METAL PONTA AGULHA 4,2 X 13 - CAIXA COM 1000	150.0000	85,00	12.750,00
						Total: 12.750,00

Lote 10 - PENDURAL PARA PERFIL F530 ANÃO

Nº Item	Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
10	792469	CX	PENDURAL PARA PERFIL F530 ANÃO - CAIXA COM 100 UNIDADES	100.0000	180,00	18.000,00
						Total: 18.000,00

Lote 11 - PERFIL F- 530 46X18mm

Nº Item	Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
11	792470	M	PERFIL F- 530 46X18mm	100.0000	180,00	18.000,00
						Total: 18.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIA DA FÉ**

CNPJ: 18.025.957/0001-58

Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 60, CENTRO, MARIA DA FÉ - MG

Telefone: (35) 3632-0530 E-mail: contabil@mariadafe.mg.gov.br

Exercício: 2026

Página(s): 2/2

Processos Lotes

Nº Item	Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
11	792448	UN	PERFIL F- 530 46X18mm - PERFIL F-530 46X18mm, BARRA DE 3 M EM AÇO GALVANIZADO	2000.0000	18,00	36.000,00
						Total: 36.000,00

Lote 12 - PERFIL GUIA 48MM

Nº Item	Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
12	792459	UN	PERFIL GUIA 48MM - PERFIL GUIA 48MM	1500.0000	21,00	31.500,00
						Total: 31.500,00

Lote 13 - PERFIL GUIA 90MM

Nº Item	Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
13	792462	UN	PERFIL GUIA 90MM - PERFIL GUIA 90MM	1500.0000	30,00	45.000,00
						Total: 45.000,00

Lote 14 - PERFIL MONTANTE 48MM

Nº Item	Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
14	792460	UN	PERFIL MONTANTE 48MM - PERFIL MONTANTE 48MM; COMPRIMENTO 3M	1500.0000	23,00	34.500,00
						Total: 34.500,00

Lote 15 - PERFIL MONTANTE 90MM

Nº Item	Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
15	792461	UN	PERFIL MONTANTE 90MM - PERFIL MONTANTE 90MM	1500.0000	32,00	48.000,00
						Total: 48.000,00

Lote 16 - TABICA BRANCA

Nº Item	Item	Un.	Especificação	Quantidade	Val. Unitário	Val. Total
16	792465	UN	TABICA BRANCA - TABICA BRANCA	800.0000	23,00	18.400,00
						Total: 18.400,00